ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  27.07.2016 года  № 87

п. Шексна

О внесении изменений в решение Представительного Собрания

от 15.04.2016 года № 40 «Об  утверждении председателей

постоянных депутатских комиссий Представительного Собрания»

          Руководствуясь Уставом Шекснинского муниципального района,

Регламентом Представительного Собрания, утвержденного решением

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от

21.03.2016 года № 25 «Об утверждении регламента Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района», Представительное

Собрание

Р Е Ш И Л О:

1. Пункт 2 решения Представительного Собрания от 15.04.2016 года №

40 «Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий

Представительного Собрания» изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по

социальным вопросам Шишова Дениса Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

Председатель Представительного Собрания                                     С. В. Маров

Шекснинского муниципального района